Подзаконски прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

МАРТ 2015 ГОДИНА
Подзаконски акти кои стапуваат во примена
	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.03.2015
	Правилник за содржината и начинот на остварувањето на правата и обврските од задолжителното здравствено осигурување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 18/2015

(Закон за здравственото осигурување)
	Член 108, ставови 4 и 5 од Правилникот.


	11.03.2015
	Правилник за формата и содржината на безбедносниот прашалник за спроведување на безбедносна проверка на лицето кое заснова работен однос во Министерството за внатрешни работи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 3/2015

(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.


	11.03.2015
	Правилник за начинот на спроведување на полугодишното интервју, формата и содржината на писменото укажување во постапката за подобрување на ефектот, како и формата и содржината на извештајот за полугодишното интервју во континуирано следење на ефектот на работниците во Министерството за внатрешни работи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 183/2014

(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.









	11.03.2015
	Правилник за начинот на спроведување на селекција и избор на кандидат за полицаец и начинот на работа на комисијата за избор на кандидат за полицаец, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2015

(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.


	11.03.2015
	Правилник за формата и изгледот на службената легитимација и значка и за начинот на издавање на службената легитимација и значка на работник во Министерството за внатрешни работи со статус на овластено службено лице за вршење стручни работи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 12/2015

(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.


	11.03.2015
	Правилник за начинот на селекција и избор на лица кои засноваат работен однос во Министерството за внатрешни работи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 12/2015

(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.


	27.03.2015
	Правилник за критериумите во однос на просторните услови и материјално-техничката и информатичката опрема на просториите за полагање на првиот дел – теоретски дел и вториот дел – студија на случај од стручните испити за проценувач од областа на недвижен имот и од областа на транспортни средства, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 14/2015
(Закон за процена)
	Целиот Правилник.



	27.03.2015
	Правилник за начинот на бодување на првиот и вториот дел од стручниот испит за проценувач од областа на недвижен имот, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/2015
(Закон за процена)
	Целиот Правилник.


	27.03.2015
	Правилник за начинот на бодување на првиот и вториот дел од стручниот испит за проценувач од областа на транспортни средства, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/2015
(Закон за процена)
	Целиот Правилник.















Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.03.2015
	Уредба за групно изземање договори за дистрибуција и сервис на моторни возила, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 91/2005

(Закон за заштита на конкуренцијата)
	Целата Уредба.

	11.03.2015
	Правилникот за начинот на вршење на селекција и избор на кандидат за полицаец и начинот на работа на комисијата за избор на кандидат за полицаец, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 149/2014
(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.

	11.03.2015
	Правилникот за формата и изгледот на службена легитимација и значка и за начинот на издавање на службена легитимација и значка на овластено службено лице за вршење на стручни и граѓански работи и овластено службено лице за безбедност и контраразузнавање во Министерството за внатрешни работи, „Службен весник на Република Македонија” бр. 119/2009 и 78/2010
(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.

	11.03.2015
	Правилникот за начинот и постапката на селекција и избор на лица кои засноваат работен однос во Министерството за внатрешни работи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 128/2009 и 149/2014
(Закон за внатрешни работи)
	Целиот Правилник.

	27.03.2015
	Правилник за начинот на бодирање на писмениот дел од стручниот испит за проценувач на вредноста на недвижен имот, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/2012
(Закон за процена)
	Целиот Правилник.

	27.03.2015
	Правилник за начинот на бодирање на писмениот дел од стручниот испит за проценувачи од областа на транспортните средства, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/2012
(Закон за процена)
	Целиот Правилник.



